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Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 214 000 euro na dostawę różnego sprzętu dla Pracowni Scyntygrafii w ramach projektu pn. ”Rozbudowa WWCOiT im. M. Kopernika w  Łodzi w oparciu 
o koncentrację działań z zakresu profilaktyki onkologicznej, onkologii klinicznej, onkologicznych ośrodków satelitarnych oraz przekształcenia Szpitala w Wojewódzkie Centrum Onkologii” dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika 
w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę treści SIWZ.

I.  W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ:

Pytanie nr 1 
Załącznik nr 2 do SIWZ - (PAKIET nr 3, 4, 5) 
Czy oprogramowanie i interfejsy urządzeń w pakietach nr 3, 4, 5 muszą być w języku polskim?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 2 
Załącznik nr 2 do SIWZ - (PAKIET nr 3, 4, 5)
Czy wymagana jest instalacja całego systemu na miejscu (łącznie z okablowaniem)?

Odpowiedź: Tak, w pracowni jest dostępna instalacja elektryczna i przyłącza internetowe. 

Pytanie nr 3 
Rozdział XXI ust. 6 SIWZ
Ponieważ sprzęt oferowany przez naszą firmę nie jest klasyfikowany jako sprzęt medyczny, czy Zamawiający będzie akceptować w tym przypadku złożenie CE certyfikatów urządzeń w dniu podpisania protokołu odbioru sprzętu?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż zapis Rozdział XXI ust. 6 SIWZ dotyczy wyłącznie sytuacji, 
w której Wykonawca zaoferował wyrób medyczny. W przypadku zaoferowania sprzętu niemedycznego Zamawiający zaakceptuje złożenie certyfikatów CE urządzeń. 

II. Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie terminów wskazanych w SIWZ.

Zmianie ulega:

· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 1 SIWZ – na dzień 07.08.2020 r. do godziny 10:00

· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień 07.08.2020 r. o godzinie 11:00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
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